
平成 30 年２月 28 日 

各位 

ウエルシアホールディングス株式会社 

東京都千代田区外神田二丁目２番 15 号 

代表取締役社長 水野 秀晴 

 

 

当社子会社元従業員の逮捕について 

 

 

 平成 29年 11 月８日付当社ニュースリリース「一部報道に関するお詫びとお知らせ」お

よび平成 30 年２月７日付当社ニュースリリース「当社子会社薬局店舗の行政処分に関する

お詫びとお知らせ」にてお知らせいたしました当社子会社元従業員による不正行為に関し、

当該元従業員が本日付で千葉県警に逮捕された旨の報道がなされました。 

 

 当社グループにおいて、このような事態が生じたことは誠に遺憾であり、関係者の皆様

に多大なるご心配およびご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申しあげます。当社と

いたしましては、今後も捜査等に全面的に協力するとともに、再発防止策の徹底と定着に

より一層努めてまいります。 

 なお、今後本件に関し追加でお知らせすべき事項が発生した場合には速やかにご報告さ

せていただきます。 

 

以上 


